PORTWEST

C734 - Kent Kokkejakke

Kollektion: Kokketgj

Artikler: Kokke/fgdevareindustri

Skal Metervare: Kingsmill Poly/cotton: 65% polyester,
35% bomuld, 190g

Ydre karton: 48

Produkt information

Denne korte jakke er designet til varme arbejdsmiljger, og den vil holde dig
bade afkglet og velkleedt hele dagen. Den klassiske stil har flere detaljer
sasom strygelet stof og praktiske eermelomme.
Kokke/fagdevareindustri

Praktisk, stilfuld og slidsteerkt. Bekleedningsdelene er designet til at holde
brugeren kglig i varme omgivelser. En serie af klassiske og moderne
designs. Serien er en all-round vinder.

Features

- Slidsteerkt materiale i twill med hgj farvefasthed
- Reversibel front lukning

- Mandarin krave

- Fem raekker af knapper der kan udskiftes

- Aftagelige knapper der kan udskiftes

- Unisex design giver mange muligheder

- Ermelomme

- 1 lomme til opbevaring

- Tilgeengelig i str. XXS-3XL

- Maskinvaskes ved 60°C
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Carton Dimensions/Weight

Item
C734BKRXXS
C734BKRXS
C734BKRS
C734BKRM

C734BKRL
C734BKRXL
C734BKRXXL
C734BKRXXXL
C734BKR4XL

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.3760
0.3260
0.3460
0.3660
0.3840
0.4000
0.4300
0.4380
0.5000

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108427086
5036108176953
5036108176939
5036108176922
5036108176915
5036108176946
5036108176960
5036108176977
5036108328987

GTIN/DUN14

25036108913927
25036108615319
25036108615296
25036108615289
25036108615272
25036108615302
25036108615326
25036108817782
25036108817775




